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Innspill til utdanningsmelding 2013 fra PU helsefag 

 

Utvalgets arbeid, hvordan de enkelte studieprogrammene har vært gjennomført 

i 2013, samt planer for 2014 

Programutvalg for helsefag har hatt 6 møter i 2013 med jevnt god oppslutning fra 

medlemmene. Det har vært skifte i programutvalgsleder da Alice Kvåle overtok 

høsten 2013 etter mangeårig leder Målfrid Råheim. Høsten 2013 har det vært 

gjennomført ekstra samlinger med studieretningene som skulle ha 

programevaluering og et felles fagseminar. Det er god kontakt med programsensor 

som også har deltatt på flere av møtene. 

PU har hatt mye oppmerksomhet på emnene som er felles for studieretningene både 

på innhold (se eget kapittel) og på når disse bør komme i studieløpet. Per i dag ligger 

de på høsten. Ulike modeller har vært diskutert, men det synes vanskelig å endre 

uten at det skaper for store problemer for enkelte av studieretningene. Disse emnene 

tilbys også til logopedi og helsefremmende arbeid, studieprogram ved Det 

psykologiske fakultet. Emnene blir derfor liggende på høsten også for 2014. 

Oppfølging og diskusjoner rundt innhold vil bli fulgt opp av emneansvarlig og 

lærergruppen på det enkelte emnet. 

De fagspesifikke emnene tilhørere de ulike faggruppene på IGS og følges opp her. 

PU vurderer det slik at det gjøres mye godt arbeid med kvalitet og oppfølging på 

enkeltemner.  Utfordringen er innenfor RAB-fagene, der vi bare har et tilbud innen 

yrkesmedisin ved IGS. Ut over det må studentene ta emner ved andre institutt og ved 

andre institusjoner. For 2014 vil det ikke bli tilbud fagspesifikke emner i yrkesmedisin 

(tilbud annethvert år).  
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Masteroppgaveemnene er ikke tydelige nok som emner på alle studieretningene. En 

del aktiviteter som seminarer og fag- og oppgavepresentasjoner kan knyttes til disse. 

Slike fellessamlinger på studieretningene kan styrke læringsmiljøet og må 

synliggjøres. 

Veiledningssituasjonen er tilfredsstillende for alle studieretninger både innad i 

fagmiljøene, og også i noen grad på tvers av tradisjonelle veiledningsmiljøer. Det 

siste kan utvikles videre. Unntaket er for RAB-fag der det er liten 

veiledningskapasitet, særlig for radiografer. Det er stadig pågående samtaler for å få 

mer på plass her. Men dersom arbeidet ikke fører fram, går det sannsynligvis mot en 

avvikling av tilbudet til radiografer. 

PU har vedtatt en plan for emne- og programrapporteringer for å følge opp 

kvalitetsarbeidet i henhold til Handbok for kvalitetssikring av universitetsstudia. 

Rapportene publiseres i Studiekvalitetsbasen. 

 

Studiekvalitets- eller læringsmiljøtiltak som har hatt særlig oppmerksomhet i 

2013  

Det har i perioden vært mye oppmerksomhet rundt emnene HEL310, HEL320A og 

HELSTA som er felles for de fleste studieretningene i programmet. Sammenhengen 

mellom læringsutbyttet studentene skal få og de forelesninger, litteratur, obligatorisk 

aktivitet og vurderingsformer en tilbyr, har hatt mye oppmerksomhet. En omlegging i 

vurderingsform (og obligatoriske oppgaver) i HEL320A førte til at enkelte 

metoderetninger kunne velges bort. Programutvalget er delt i synet på viktigheten av 

dette, men læringsutbyttet beskriver at studentene skal kunne gjøre greie for 

metodologisk forankring som ulike typer forskningstilnærminger og -design er knyttet 

til.  Det blir derfor viktig å sluttføre diskusjonene og enten endre beskrivelsene eller 

undervisningstilbudet, slik at vi sikrer samsvar mellom læringsutbytte og de 

undervisnings- og vurderingsformer som vedtas for emnet. Programsensor har også 

påpekt dette, både i møter og i sin rapport. 

 

Statistikk ble dette året tatt ut som et eget emne, undervist på engelsk og tilbud alle 

masterstudenter ved MOF. I utgangspunktet oppleves statistikk som vanskelig for en 

del av studentene. At det ble undervist på engelsk og for en større og svært 

heterogen gruppe, var ikke udelt positivt. Det kan likevel ha positive kvaliteter som 

treffpunkt med andre studentgruppe, ikke minst de internasjonale studentene. Dette 

må vurderes videre i 2014. 

 

Hvilke programevalueringer som er gjort i 2013 og planer for 2014. 

Det har vært gjennomført programevaluering for 3 av studieretningene: 

fysioterapivitenskap, RAB-fag og sykepleievitenskap. Programrapporter er skrevet og 

blir lagt i studiekvalitetsbasen.  
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PU har vedtatt en plan for emne- og programrapportering. I 2014 er det genetisk 

veiledning og manuellterapi som skal evalueres. 

 

Prioriterte områder innen utdanningsfeltet i 2014. 

Sikre samsvar mellom læringsutbyttebeskrivelse og undervisningstilbud innad i 

emner og innad i studieprogram. 

 

Følge opp plan for emne- og programrapportering. 

 

Få en avklaring på tilbudet til radiografer på RAB-fag. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vennlig hilsen 

 

Alice Kvåle 

PU leder Randi May Oen 

 studiekoordinator 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


